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n ZALETY

l ponad 300 modeli klamek obustronnie 

obciążonych sprężyną w około 20 wersjach 

kolorystycznych oraz wszelkiego rodzaju asor-

tyment związany z okuciami drzwiowymi

l nowoczesny design spełniający wymagania 

rynku – propozycja klamek na rozecie kwa-

dratowej 

l niestandardowe rozwiązania: klamki do 

drzwi zewnętrznych z zabezpieczeniem 

wkładki; klamki do drzwi wejściowych 

wewnątrzlokalowych z bezpiecznym szyldem 

uniemożliwiającym ich odkręcenie od strony 

zewnętrznej; możliwość zamontowania dodat-

kowego szyldu, który daje większą ochronę 

przed włamaniem

n CHARAKTERYSTYKA

Rodzaje klamek: na rozecie okrągłej, kwa-

dratowej, z dodatkową tarczką lub na długim 

szyldzie

Rodzaje przebić: na klucz, na wkładkę, z blo-

kadą łazienkową

Materiał: mosiądz, stop cynku i aluminium, 

stal nierdzewna, aluminium

Kolorystyka: M1 – mosiądz lakierowany, M2 

– mosiądz satynowany, M3 – brąz graffiato, 

M4 – chrom satynowany, M41 – chrom satyna 

velvet, M6 – chrom lakierowany, M7 – chrom 

perłowy, M50 – chrom satyna, M9 – nikiel 

lakierowany, M9/ WENGE – nikiel/wenge, M9/

DĄB – nikiel/dąb, M91 – nikiel satyna velvet, 

M1/M2 – mosiądz/mosiądz satyna, M6/ M9 – 

chrom/nikiel, M7/M9 – chrom perłowy/ nikiel, 

INX – stal nierdzewna, SN – nikiel satynowany, 

F1 – srebrny mat, F2 – szampański mat, F3 – 

złoty mat, F4 – brąz mat

n INFORMACJE DODATKOWE

Producent: DOMINO

Dystrybucja: sprzedaż hurtowa i detaliczna 

w siedzibie firmy, ogólnopolska sieć dystry-

butorów

Aprobaty i certyfikaty: Certyfikaty Instytutu 

Techniki Budowlanej uprawniające do ozna-

czania wyrobów znakiem budowlanym, 

deklaracja zgodności z normą PN-EN SZJ ISO 

9001:2008

Pozostała oferta: klamki w stylu retro, na 

podłużnym szyldzie, klamki okienne, zamki 

drzwiowe wpuszczane oraz do drzwi szkla-

nych, zestawy zamków hakowych wraz 

z pochwytami do drzwi przesuwnych suwnych, 

wkładki, zawiasy regulowane, gałki, pochwyty 

do drzwi, odboje, kołatki

KLAMKI DOMINO

n   DOMINO POLSKA
ul. Rzeźnicza 4, 58-200 Dzierżoniów

tel. 74 832 32 37, faks 74 660 79 78, www.domino.pl, e-mail: hurt@domino.pl
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ENIGMA
M6/M9, M3
Solidność i delikatność, choć wydają się nie mieć ze sobą wiele wspólnego, 

znajdują często niezwykłe połączenie w designie.

MAFF QR
M6, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Stworzona z myślą o zwolennikach minimalizmu i geometrycznego desi-

gnu. Dzięki prostej formie pasuje do wnętrz o nowoczesnym charakterze. 

Dwa kolory antracyt/nikiel idealnie dopełniają jej kwadratowe kształty.

LUDWIK R
chrom, biały, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Wykonana w kolorze chromu klamka w stylu retro. Wyposażona w rączkę 

o wyszukanej, dopasowanej do kształtu dłoni formie. Wyróżnia się dekora-

cyjnością oraz białym akcentem rękojeści.

ONYKS R
chrom, biały, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Okrągły szyld i wąska rękojeść o zaokrąglonych brzegach to stylowe połą-

czenie, pasujące do wnętrz o różnym wystroju. Biały akcent na przodzie rę-

kojeści oraz falista linia łącząca rączkę z szyldem nadają klamce wyjątkowe-

go charakteru.

JEZZ QR
M9, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Standardowy wzór klamki został wzbogacony o delikatne ścięcia na jej rę-

kojeści. Kolor nadaje całości wyszukanego smaku, aby zdobić wnętrza miło-

śników eleganckiej stylistyki.

PIRA QR
M6, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Mocny akcent geometrycznych linii rączki dodatkowo podkreśla kolor ciem-

nego srebra, a kwadratowy szyld jest dopełnieniem jej wyrazistego charak-

teru. Ten wzór spodoba się zwolennikom dominujących detali.

PIRA QR
M9, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Klamka, w której ekspresyjna geometria została zatopiona w złocie, a szyld 

w kształcie kwadratu nawiązuje do nowoczesnego wystroju. Taki design 

pasuje do wnętrz o ciepłych barwach i klasycznym stylu.

SNAP R
chrom, biały, dostępna w trzech wariantach: BB, PZ i WC
Okrągły szyld i zaokrąglone linie klamki  tworzą harmonijną kompozycję. 

Przód rękojeści został pokryty delikatnym wzorem wykonanym na białej 

emalii.

Więcej informacji o asortymencie na stronie 
www.domino.pl
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